THÔNG BÁO

V/v thay đổi công chứng viên hướng dẫn tập sự

hành nghề công chứng đối với ông Đặng Tấn Đạt

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014 và Thông tư số 04/2015/TT-BTP

ngày 15/4/2015 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn tập sự hành nghề công

chứng.

Ngày 20/02/2020, Sở Tư pháp ban hành Thông báo số 52/TB-STP về

việc ghi tên ông Đặng Tấn Đạt vào danh sách người tập sự hành nghề công

chứng của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước.

Xét văn bản số 27/TB-VPCC ngày 06/01/2021 của Trưởng Văn phòng

công chứng Nguyễn Ngọc Tuyền.

Sở Tư pháp Thông báo:

1. Thay đổi công chứng viên hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng đối

với cá nhân có thông tin sau:

- Họ và tên: Đặng Tấn Đạt - Sinh ngày: 03/02/1977.

- CMND số 285464199, do Công an tỉnh Bình Phước cấp ngày 12/12/2012.

- HKTT: Khu phố Khu phố Phú Xuân, phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Chỗ ở hiện nay: Khu phố Phú Xuân, phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. Thay đổi công công chứng viên hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng

đối với ông Đặng Tấn Đạt từ công chứng viên Bùi Văn Hoàng sang công chứng

viên có thông tin cá nhân sau:

- Họ và tên: Trương Thanh Hậu – Công chứng viên hợp danh.

- Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số 1506/QĐ-BTP ngày 22/9/2017

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

- Thẻ công chứng viên số 188/CCV, do Sở Tư pháp cấp ngày 04/11/2020.

- Nơi hành nghề: Văn phòng công chứng Nguyễn Ngọc Tuyền.

* Thời gian tập sự của ông Đặng Tấn Đạt được tính kể từ ngày

20/02/2020 đến ngày 04/11/2020 (thời gian công chứng viên Bùi Văn Hoàng

hành nghề và hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng cho ông Đặng Tấn Đạt

tại Văn phòng công chứng Nguyễn Ngọc Tuyền) cộng với thời gian tính từ ngày

ban hành Thông báo này.

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

           SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STP   Bình Phước, ngày           tháng 01 năm 2021

2

Sở Tư pháp thông báo để tổ chức, cá nhân biết và thực hiện việc tập sự và

hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng theo đúng quy định của pháp luật. Báo

cáo về Sở Tư pháp để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Ông Đặng Tấn Đạt;

- CCV Trương Thanh Hậu;

- VPCC Nguyễn  Ngọc Tuyền;

- GĐ, PGĐ Sở (b/c);

- Hội Công chứng viên tỉnh BP;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T18:31:49-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T13:49:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T13:49:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T13:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!